

پیام‌های در یانوردی بزرگ ناوهای ایرانی



عباس حاجی‌نجاری کارشناس مسائل سیاسی

در میانه راه در یانوردی حماسه‌گون دریادلان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آب‌های دور، آنگاه‌که ناوهای ایرانی به حیاط‌خلوت امریکایی‌ها در امریکای جنوبی رسیده بودند، زمانی که فشار واشنگتن بر کشورهای منطقه برای نپذیرفتن ناوهای ایرانی مؤثر واقع نشد و دولت برزیل از دریادلان جمهوری اسلامی ایران در ریودونئیرو استقبال کرد و حتی پرچم ایران را روی مجسمه صلح در این بندر قرار داد، سرویس خبری مؤسسه نیروی دریایی امریکا(USNI NEWS) با انتشار گزارشی به نقل از کارشناسان امریکایی اعلام کرد که ورود کشتی‌های ایران به بندر برزیل یک پیروزی برای تهران است، منتظر اقدامات مشابه بیشتر از این از ایران باشید، چراکه ایران با استفاده از مکران به دنبال فرافکنی قدرت و در هم تنیدگی سیاسی است و نه انزوا. روزنامه واشنگتن پست نیز عبور به دفاع از کانال پاناما را آخرین اقدام تهران در تلاش برای گسترش نفوذ در حیاط‌خلوت امریکا از زیبایی کرد و مأموریت سال‌های اخیر نیروی دریایی ایران را خواسته تهران برای نشان دادن تعالی به گسترش نفوذ نظامی خود فراتر از خاورمیانه و حتی در نزدیکی ایالات متحده دانست. تد کروزر سناتور امریکایی نیز مدعی شد پهلو گرفتن کشتی‌های جنگی ایران در برزیل یک رویداد خطرناک و تهدیدی مستقیم برای امنیت امریکایی‌هاست.

فارغ از اهداف ایران هرسانه امریکایی‌ها در نحوه پزتاب این دریانوردی بزرگ، اظهارات فوق اعتراف به اقتدار و توانمندی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است که علاوه بر تحکیم و تثبیت اقتدار خود در آب‌های دریای عمان و خلیج فارس، آن گونه که اندیشکده هورور در روزهای اخیر اعتراف می‌کند، «سیاست امریکا برای مهار ایران دچار فروپاشی شده و ایران کنترل خلیج فارس را به دست گرفته است.» اکنون ایران حضور در دریای‌های دور را به تجربه نشسته است. این دریانوردی در کنار دیگر قدرت‌نمایی‌های نیروهای دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران که این روزها در توقیف شناورهای متخلف امریکایی در منطقه به اثبات رسیده است، چند پیام و دستاورد مهم را در پی دارد:

۱- اثبات کارآمدی و توانمندی ناوهای ساخته شده توسط صنعتگران ایرانی برای مأموریت‌های دور و در آب‌های متلاطم اقیانوس‌های بزرگ جهان.
۲- تثبیت اقتدار ایران در آب‌های دور علاوه بر آب‌های نزدیک و سرزمینی ایران اسلامی بااین پیام که ایران در فراتر از آب‌های سرزمینی خود نیز قادر به دفاع از منافع امنیتی ملی خود است.
۳- نمدای بی اثر بودن تحریم‌های اقتصادی و صنعتی دشمنان علیه ملت ایران است، چرا که صنعتگران و دانشمندان ایرانی با تولید این ناوها و دیگر تجهیزات دفاعی که کارآمدی‌شان این روزها زبانزد فرماندهان نظامی امریکایی و اروپایی است، قابلیت‌های علمی و صنعتی خود را اثبات و ایران عزیز را در زمره معدود کشورهای دارای توانمندی برتر نظامی در جهان قرار داده‌اند.

۴- این تجربه موفق نشانگر سطح بالای آموزش و کارآمدی نیروهای مسلح ایران در طراحی و اجرای مأموریت‌های خطیر و طولانی مدت در عین رعایت همه ملاحظات راهبردی، دیپلماتیک، پزشکی و… است.

۵- انجام این سفر و استقبال از پرچمداران جمهوری اسلامی ایران در چند کشور جهان در مسیر این دریانوردی طولانی، نشانگر شکست سیاست‌های امریکابرای منزوی‌سازی ایران است.

۶- این سفر ۸ ماهه نشانگر تون روحی، شهامت و شجاعت و بردباری دریادلان نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران است.

۷- امنیت در عین اقتدار در کنار دیگر توانمندی‌های دفاعی ایران پیام مهم و روشن تیرهای مسلح جمهوری اسلامی ایران خطاب به دیگر کشورهای جهان است، پیامی که مفهوم روشن‌تر آن عدم ضرورت تداوم حضور امریکایی‌ها در منطقه است، نکته‌ای که کارشناسان امور راهبردی به آن اذعان و یادآور می‌شوند که با تعاملات و روابط اخیر ایران با کشورهای منطقه، تداوم حضور امریکایی‌ها در غرب آسیا نتیجه‌ای جز سلب امنیت از کشورهای منطقه نداشته و حاکمان کاخ سفید باید بساط حضور خود را از این منطقه جمع کرده و خارج شوند و بیش از این هزینه‌های این حضور متجاوزه را بر کشورهای منطقه و مالیات‌دهندگان امریکایی تحمیل نکنند.

مخبر

در آستانه سالروز شهادت مسیح کردستان

فرمانده کل سپاه

با خانواده شهید پرو جردی دیدار کرد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور در منزل شهید محمد پرو جردی در خانواده این شهید و الاقمام دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش سپاه نیوز، در آستانه فرا رسیدن اول خردادماه سالروز شهادت سردار سرفراز شهید محمد پرو جردی، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با خانواده این شهید گران قدر دیدار و گفت‌وگو کرد.

سرلشکر سلامی در این دیدار با گرامیداشت یاد، خاطر و حماسهٔ افرینی‌های شهید پرو جردی، از این شهید والا مقام به عنوان اسطوره و قهرمان واقعی ملت ایران یاد کرد و مجاهدت‌های وی به ویژه در محیط‌های جنگی، کشتور و کردستان را برایشرا و ضد انقلاب و راهپیم‌پیشی‌ها شنیدنی برای نسل جوان امروز میهن اسلامی توصیف کرد. فرمانده کل سپاه همچنین بر ضرورت نگارش و گردآوری خاطرات مسیح کردستان و تدوین در قالب تاریخ شفاهی و انتشار آن برای بهره گیری نسل‌های امروز و دربار کشتور و یادگاران شهید پرو جردی نیز در این دیدار با تشکر از حضور سرلشکر حسین سلامی و ابراز خرسندی از ادامه راه شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس توسط پاسداران انقلاب و مدافعان کشتور به بیان دیدگاه‌ها، ویژگی‌ها و فضایل اخلاقی، سوابق مبارزات پیشین از انقلاب و خاطراتی از فعالیت‌ها و اقدامات فداکارانه این شهید عالی‌قدر پس از پیروزی انقلاب اسلامی در دفاع از استقلال، امنیت و آرامش کشور پرداختند.

رئیس کل دادگستری فارس خیر داد

اجرای حکم اعدام ۲ عامل حادثه تروریستی شاهچراغ(ع) به زودی

حکم اعدام دو عامل حادثه ترور یستی حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ(ع) تأیید شده و به زودی در خیابان ۹ دی شیراز اجرا خواهد شد. به گزارش ایرنا،جناب‌الاسلام سید کاظم موسوی، رئیس کل دادگستری فارس در دیدار اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه‌های شهر شیراز در خصوص آخرین وضعیت پرونده حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، افزود: این حادثه تروریستی، دو بعد دارد که یک قسمت مربوط به قصور و کوتاهی در بخش انتظامات است که در دادرسی نظامی فارس پرونده این موضوع در دست رسیدگی است. وی ادامه داد: همچنین قسمت دوم پرونده این موضوع در دادرسی عمومی و انقلاب رسیدگی شد.

حمله تروریستی چهارم آبان ۱۴۰۱ فردی مسلح به زائران حرم مطهر شاهچراغ(ع) به شهادت ۱۳ نفر وجرحوشدن ۳۰نفر از هموطنان منجر شد این اقدام مسئولیت آن را برهنگ یک‌دکتری داعش بر داشته‌شد. عبیدی موحی از محکومیت در سطح ملی و بین‌المللی را در پی داشت.

۲ جوان

دولت

گزارش

رئیس‌جمهور با اشاره به فرامیشتات رهبر انقلاب در دیدار سفرا و مسئولان وزارت امور خارجه تلاش همه دستگاه‌ها برای تقویت روابط ایران با کشورهای مسلمان، همسایه و همسو تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی عصر دیروز در جلسه هیئت دولت با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار سفرا و مسئولان وزارت امور خارجه درباره ضرورت تقویت ارتباطات و تعاملات جمهوری اسلامی ایران با کشورهای مسلمان، همسایه و همسو، تأکید کرد نه فقط وزرات امور خارجه، بلکه همه دستگاه‌های اجرایی باید این

گزارش

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۳

رئیس‌جمهور عنوان کرد

دولت مصمم به تقویت روابط با همسایگان

موضوع را با جدیت دنبال کنند.

رئیس‌جمهور، اقدام و عمل برای ارتقای سطح روابط و گسترش تعاملات با کشورهای مسلمان، همسایه و همسور را وظیفه همه دستگاه‌ها و وزارت امور خارجه را مسئول پیگیری این اقدامات عنوان کرد و افزود: روابط با کشورهای هدف در کمتر از دو سال گذشته اگر چه افزایش قابل توجهی داشته‌است، اما با توجه به ظرفیت‌های موجود می‌تواند پیش از سطح فعلی ارتقا یابد.

رئیس‌ری در بخشی دیگر از سخنانش عملیات دریایی نیروی دریایی ارتش

رئیس ستادکل نیروهای مسلح در مراسم استقبال از ناو گروه ۸۶ عنوان کرد

مبدأ تاریخ جدید برای نیروهای مسلح



نمای نزدیک

اقدام امریکا، انگلیس و فرانسه در تنگه هرمز شبیه تناثر بود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حاشیه مراسم استقبال رسمی از ناوگروه ۸۶ در جمع خبرنگاران با افزودنای از کارکنان وزارت دفاع و صنایع دریایی برای ساخت ناوشکن دنا گفت: این ناوشکن نماد اقتدار و توانمندی جوانان ایران اسلامی است. این ناوشکن تمام ایرانی است و معنایش این است که ایران در جرگه سازندگان توانمند ناوشکن‌ها در جهان قرار دارد. ما هم کنون تعدادی از این

ناوشکن‌ها را در کارکلاس‌های مختلف در ساحل دریای خزر و خلیج فارس در حال ساخت داریم.

سرلشکر باقری در ادامه با اشاره به انتشار تصویری از حضور فرماندهان انگلیس، امریکا و فرانسه در حال عبور از تنگه هرمز و طرح مطالبی علیه ایران گفت: این حرکت، یک حرکت نمایشی بود که سه فرجه سوار یک ناوشندون در دریای حرکت کننده؛ این را نمایش داده و اعلام کنند که امنیت تنگه هرمز را بر عهده دارند. این شبیه یک نمایش و تناثر است و آنچه واقعیت دارد، این است که جمهوری اسلامی ایران و کشورهای جنوبی خلیج فارس با همدیگر در حال همکاری و تعامل هستند توانایی بالایی برای تأمین امنیت منطقه دارند. وی تصریح کرد: ما نیاززی به بیگانگان برای تأمین امنیت منطقه نداریم. هم‌اکنون هم امنیت تنگه هرمز، خلیج فارس و دریای عمان بر عهده تعدادی از این

در نیروی دریایی ارتش و سپاه است و نیازی به بیگانگان نیست. آن‌ها باید توضیح بدهند که با چه مأموریت و مسئولیتی هزاران کیلومتر دور تر از کشورشان در امور منطقه مداخلت می‌کنند؛ در حالی که کشورهای منطقه با همکاری در حال تأمین امنیت منطقه هستند.

میهن راهی جز ملی مسیر قدرت و افتخار نداریم و

این قدرتش شروع از ظرفیت ملت به یکایک زرمندگان داده شده است. وی خطاب به کارکنان ناو گروه ۸۶ گفت: خدا را بر همه نعمات شکر گزاییم و ان‌شاءالله که شما عزیزان با این روحیه و معنویت و ایثار و در کنار آن با شجاعت و توانمندی و دانش و مهارت از سربازان مولا و آقایمان حضرت ولی عصر (عج) محسوب شوید. سردار باقری در پایان از تلاش‌ها و زحمات فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، فرمانده نیروی دریایی ارتش و یکایک مسئولان این نیرو و فرمانده ناوگروه اعزامی، فرمانده ناویندر مکران، فرمانده ناوشکن دنا و یکایک کارکنان این ناو گروه قدر دانی کرد.

تثبیت جایگاه ایران در نظم نوین جهانی

امیر دربار، شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی هم طی سخنانی در این مراسم گفت: اقدام افتخار آفرین ناوگروه ۸۶ ارتش جمهوری اسلامی در عبور از سه اقیانوس و طی کردن آب‌های آزاد دنیا جایگاه ایران در نظم نوین جهانی را تثبیت کرد که نشان‌دهانه پایان دوران نظم جهانی لیبرالی و امریکه‌محور است.

ایرانی افزود: نیروی دریایی بساان ولی امر زمان و فرمانده کل قوا برای نخستین بار در تاریخ ایران با به کارگیری دانش نوین ضمن تأمین امنیت کشور با به کارگیری روش‌های نوین ضمن تأمین امنیت

دریایی، پیام صلح و دوستی را پس از ۲۱۳ روز در یانوردی دریایی ارتش و جمهوری اسلامی ایران، ارسال کردند. سرلشکر باقری در پایان از تلاش‌ها و زحمات فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، فرمانده نیروی دریایی ارتش و یکایک مسئولان این نیرو و فرمانده ناوگروه اعزامی، فرمانده ناویندر مکران، فرمانده ناوشکن دنا و یکایک کارکنان این ناو گروه قدر دانی کرد.

تثبیت جایگاه ایران در نظم نوین جهانی

امیر دربار، شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی هم طی سخنانی در این

۲ ویژه
تناقض اصلاح‌طلبان از «مورد» گذشته به «تواتر» رسیده
مر حوم حسینی امام جمعه فقید ارومیه، دروغ‌سازی علیه علامه مصباح و تخریب امام جمعه مشهد، بخشی از این دروغ‌هاست. رسانی و رانتی نیز به سرعت به حمایت بود و وی سندفقط آغاز زند و در همه موارد، حتی وقتی که اصل ماجرا روشن شد، حاضر به پس گرفتن دروغ‌های خود نشدند. <p>جالب آنکه عبیدی در بخشی از یادداشتش می‌نویسد: «این رفتار ناشی از کوششی است که برای دو قطبی کردن جامعه صورت می‌گیرد. غافل از اینکه این دو قطبی شدن نه به سود افراد محجبه و دیندار است و نه به سود جامعه، بلکه ریشه‌ان در منافع بخشی از افرادی است که خود را پشت این مفاهیم پنهان می‌کنند.» و همه این عباراتی که نوشته به شدت در خصوص جریان اصلاحات صدق می‌کند که با دروغ تلاش می‌است که همیشه جامعه را دو قطبی می‌خواهد!</p>
می‌توانند برای منافع شخصی خود پشت اسلام و انقلاب پنهان شوند و با جار و جنجال علیه دیگران اتهام بزنند و فضای رسانه‌ای رسمی و رانتی نیز به سرعت به حمایت بود و وی سندفقط آغاز زند و در همه موارد، حتی وقتی که اصل ماجرا روشن شد، حاضر به پس گرفتن دروغ‌های خود نشدند. <p>جالب آنکه عبیدی در بخشی از یادداشتش می‌نویسد: «این رفتار ناشی از کوششی است که برای دو قطبی کردن جامعه صورت می‌گیرد. غافل از اینکه این دو قطبی شدن نه به سود افراد محجبه و دیندار است و نه به سود جامعه، بلکه ریشه‌ان در منافع بخشی از افرادی است که خود را پشت این مفاهیم پنهان می‌کنند.» و همه این عباراتی که نوشته به شدت در خصوص جریان اصلاحات صدق می‌کند که با دروغ تلاش می‌است که همیشه جامعه را دو قطبی می‌خواهد!</p>
عباس عبیدی طی یادداشتی در روزنامه اعتماد با عنوان «مطالعه موردی: پزشک مشهدی» از یک موضوع جزئی به یک نتیجه‌گیری کلی در خصوص جریان حزب‌اللهی رسیده است. او در توجیه این کار، از ابتدای یادداشتش می‌نویسد: «یکی از شیوه‌های تحلیل پدیده‌ها، مطالعه موردی یا به تعبیر انگلیسی Case Study است. در واقع به جای مطالعه دیها و صدها مورد، کافی است که یک نمونه را با دقت موشکافی و تمام جوانب آن را تحلیل کنیم و نتایج حاصل را با اعتبار کافی تعمیم دهیم.»
موضوع یادداشت او ماجرای یک پزشک مشهدی است که شهروندی مدعی شد که این پزشک افراد محجبه را ویزیت نمی‌کند و بعد روشن شد ماجرا واقعی نبوده و موج فشارها از دکتر مذکور برداشته شد. عبیدی نوشته: «این واقعیت جامعه ماست که عده‌ای

از حاشیه تا متن

سوت‌های جنبه‌ها

تقی دژاکام

روزنامه‌نگار



چرا حسابستان را جدامنی کنید؟

۱- دو سال از پیروزی انقلاب اسلامی گذشته بود که شهید دکتر بهشتی با همکاری پنج تن از فقیهان وقت در شورای عالی قضایی «لایحه قصاص» را از طریق دولت برای تصمیم‌گیری و تصویب به مجلس شورا فرستاد. اما به محض اینکه این لایحه به مجلس ارائه شد، «جنبه ملی» با صدور اطلاعیه شدیدالحنی «قصاص را امری غیرانسانی و مغایر حقوق بشر» توصیف کرد و از مردم خواست تا ساعت ۳ بعدازظهر ۲۵ خرداد سال ۱۳۶۰ به خیابان انقلاب بریزند و علیه این لایحه تظاهرات کنند. پیش‌بینی می‌شد که برخی احزاب ملی – مذهبی هم به این فراخوان پیبوندند.

امام خمینی اما در دیدار صبح ۲۵ خرداد جمعی از افسار مردم و روحانیان شیعه و سنی مازندران و خراسان با ایشان در سخنانی تند و صریح، با حمله شدید به جنبه ملی، مخالفت با لایحه قصاص را که در قرآن صریحاً به آن توصیه شده‌است، مخالفت با «ضروری دین» اعلام کردند و جنبه ملی را به همین دلیل «مرتد» دانستند و فرمودند: «بن‌ها مرتدند. جنبه ملی از امروز محکوم به ارتداد است.» اما در ادامه نکاتی فرمودند که گویی برای امروز ما و کنشگران سیاسی امروز ما اظهار شده است: «من آن چیزی که بسیار مورد تعجب است این نیست که در اعلامیهٔ "جنبهٔ ملی" برای لایحهٔ -بها-صلااح او- "غیر انسانی قصاص" یعنی حکم غیر انسانی قرآن! یعنی حکم غیر انسانی اسلام! اعلامیه دیده‌اند که در این راهپیمایی دعوت کرده‌اند؟ و یکی از انگیزه‌های آنها این است که بیاید مقابل قرآن قیام کنید؟ منتها لغزش را نگفتند، و واقع صریحش همین است؟» و «خب چرا حسابتان را جدا نمی‌کنید؟ من حالا باز عرض می‌کنم به شماها حسابتان را جدا کنید… "جنبهٔ ملی" تکلیفش معلوم است؛ آن صریحاً به ضد اسلام قیام کرده؛ اما شمای که مسلمان هستید و هیچ‌گاه نمی‌خواهید به ضد اسلام قیام کنید چرا این قدر هوای نفسانی‌تان زیاد شده است که نمی‌فهمید دارید چه می‌کنید؟ چرا این قدر شیطان در نفس ماها سلطنت پیدا کرده است که چشم‌های ما را کور و قلب‌های ما را وارونه کرده است؟ بیایید حساب خودتان را جدا کنید. آیا "نهضت آزادی" هم قبول دارد آن حرفی را که "جنبهٔ ملی" می‌گوید؟ آنها هم قبول دارند که حکم قصاص که در قرآن کریم و ضروری بین همهٔ مسلمین است، "غیر انسانی" است؟ آیا این نماز شب‌خوان‌ها این را قبول دارند یا نه؟ شک ندارم که قبول ندارند. خب اعلام کنید. چرا ساکت نشستهاید؟»

۲. در جریان فتنه صدروزه سال گذشته همان‌طور که همه مردم با دیدن فیلم‌هایی از صحنه شهادت در جریان قرار گرفتند، عناصر مسلح عضو، وابسته یا فریب‌خورده گروه‌های نام‌نشان دار تروریستی مجاهدین و کومله‌و… دهها تن از فرزندان مظلوم این دیار را با تیر و گلوله و رگبار و ضربات چاقو و قمه با شکت‌کنند و قتیضه برین وضع به شهادت رساندند. اما به این آثار تشکر و اعتراف و افتخار هم کردند و افزودند که «همه شما مزدوران رژیم را مثل… می‌کشیم» و تا قبل از دستگیری هم انصافاً تمام تلاش خود را در این راه به کار گرفتند. اما در دست از فرادی شهادت‌ناگهان صدای واحدی از بلندگوهای ضدانقلاب داخل و رسانه‌های غربی و بهایی و اسرائیلی بلند می‌شد که این کسانی که در آستانه «اعدام» اقصاص آ قرار دارند فرزندان مظلوم این ملت‌اند که علیه ناسلاماتی قیام کرده‌اند و اراجیفی از این دست. اما شگفت‌ترین واکنش‌ها مربوط به قصاص سه قاتل بی‌رحمی بود که در ماجرای «خانهٔ اسفهان» سه تن از فرزندان ملت یعنی دو بسیجی و یک سرهنگ یگان ویژه را پس از شلیک دو خضاب به شهادت رساندند. حالا باز هم نوبت آن بود که فکر و نفاق و انحراف و البته تجدیدنظرطلبان و سوپر انقلابی‌های پشیمان با مدیریت رسانه‌ای حساب‌شده خود آدرس غلط بدهند و «جای قاتل و شهید را عوض کنند». تعبیری چون «وجدان جمعی از اعدام متهمان موسوم به خانه اسفهان نراحت است» «قراینان این اعداها شهیدای راه آزادی وطن هستند که مردم به روایت "جانبازی" و "فداکاری" و "مبارزه" این عزیزان خواهند پرداخت»، «حکومت چرا دست به چنین «جنایات» می‌زند؟»، «نظام عاری از جمهوری خالی از اسلامی»، «هنر کس حجاب دست بگیرد و به خیابان‌ها بیاید او لاید شلیک هم بکند! الزاماً محارب نیست!»، «صبح امروز سه انسان دینگاری این عبارات، استنفاد می‌کنند که به قبول رهبر انقلاب، سال‌ها قبل «سوپر انقلابی» محسوب می‌شدند!

۳. در ماجرای مخالفت جنبه ملی با لایحه قصاص، و پس از سخنرانی امام، اخبار ساعت ۳ بعدازظهر اطلاعیهٔ «خواست آزادی» را (که امام از آن به عنوان مسلمان و متدین یاد کرده و توهنت بود موضع خود را دربار این اطلاعیه و فراخوان مشخص کنند) قرائت کرد که رسماً از اطلاعیه جنبه ملی برائت جسته بودند و گفتند که در راهپیمایی بعدازظهر شرکت نخواهند کرد.

در ماجراهای مخالفت‌های شدید این‌روزها با قصاص قاتلان جوانان مظلوم این دیار، باوهام همیشگی غرب و نفاق و دشمنان و ضدانقلاب تابلووار طبیعی و بدبختی است اما نوشته‌های آنها که چهل و اندی سال نان دین و انقلاب و مسئولیت‌های مختلف آن را خورده‌اند، جای شگفتی دارد. باید در این ماجرا هم مانند امام به آنها گفت: کاری به کار آنها که صریحاً به ضد اسلام قیام کرده‌اند نداریم؛ اما شمای که مسلمان هستید هیچ‌گاه نمی‌خواهید به ضد اسلام قیام کنید چرا این قدر هوای نفسانی‌تان زیاد شده است؟ یعنی نمی‌فهمید دارید چه می‌کنید؟ چرا این قدر شیطان در نفس شماها مسلط شده که چشم‌هایتان را کور و قلب‌هایتان را وارونه کرده است؟ بیایید حساب خودتان را جدا کنید. آیا شما هم آن حرفی که رادیو اسرائیل و اسرائیل و مجاهدین و کومله و سران دول غربی و رسانه‌های صهیونیست و بهایی می‌گویند را قبول دارید؟ آیا شما هم با قصاص قاتلان جوانان مظلوم این دیار که دستوری قرآنی است مخالفید؟ حتی اگر دل‌تان برای از دست رفتن این جوانان می‌سوزد که حرف درستی است، چرا یک بار و فقط یک بار از جوانانی که به دست این قاتلان کشته شدند حرفی نزدیک و دلی نسوزانید و اشکی نریختید؟ آنها جوانان این مردم نبودند و فقط آن تروریست‌ها جوان بودند؟ خیلی دیر شده است و خیلی دیر کرده‌اید، اما هنوز هم فرصت شما که دیانت و انسانیت خود را نشان بدهید و از این قاتلان و از اربابان حامی آنان اعلام برائت کنید…